
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/172/2017 

RADY GMINY ZĘBOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,  

poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089  

i poz. 1537) Rada Gminy Zębowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów bieżących: 

ZWIĘKSZENIA w wysokości 232 zł: 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie – 200 zł 

Rozdział 80104 – Przedszkola – 200 zł  

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów – 200 zł 
 

2. Dział 852 – Pomoc społeczna – 32 zł 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane ze osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej – 32 zł 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 32 zł 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 383 800 zł: 

§ 902 – Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 10 000 zł 

§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 373 800 zł 

§ 3. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

ZWIĘKSZENIA w wysokości 710 432 zł: 

- wydatki bieżące – 106 432 zł: 
 

- zadania własne – 106 400 zł: 
 

1. Dział 600 – Transport i łączność – 50 000 zł 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne – 50 000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 50 000 zł 
 

2. Dział 750 – Administracja publiczna – 35 000 zł 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin – 35 000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 35 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 2204



 

3. Dział 801 – Oświata i wychowanie – 11 000 zł 

Rozdział 80104 – Przedszkola – 11 000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 11 000 zł 

 

4. Dział 852 – Pomoc społeczna – 4 400 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 4 400 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4 400 zł 

 

5. Dział 855 – Rodzina – 1 000 zł 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 1 000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 1 000 zł 

 

6. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 5 000 zł 

Rozdział 92195 – Pozostała działalność – 5 000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5 000 zł 

 

- zadania zlecone – 32 zł: 

 

1. Dział 852 – Pomoc społeczna – 32 zł 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane ze osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej – 32 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 32 zł 

 

- wydatki majątkowe – 604 000 zł: 

 

1. Dział 600 – Transport i łączność – 141 000 zł 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne – 141 000 zł 

- przebudowa drogi w m. Zębowice, dz. Nr 950, 968 i 990, obręb Zębowice – 125 000 zł 

- przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Kadłub Wolny, Siedliska, Prusków – 16 000 zł 

 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie – 31 000 zł 

Dział 80104 – Przedszkola – 31 000 zł 

- zakup pieca konwekcyjno-parowego – 24 500 zł 

- zakup zmywarki do naczyń – 6 500 zł 

 

3. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 422 000 zł 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 7 000 zł 

- budowa przydomowych oczyszczalni ścieków – 7 000 zł 

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej – 415 000 zł 

- budowa wiaty na sprzęt w Zębowicach – 415 000 zł 

 

4. Dział 926 – Kultura fizyczna – 10 000 zł 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej – 10 000 zł 

- posadowienie kontenera sanitarnego wraz ze zbiornikiem osadowym na ogólnodostępnym boisku w Radawiu 

– 10 000 zł 

 

ZMNIEJSZENIA w wysokości 336 400 zł: 

 

- wydatki bieżące – 10 400 zł: 

 

1. Dział 855 – Rodzina – 5 400 zł 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny – 5 400 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 2 750 zł 

- wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 2 650 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2204



2. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 5 000 zł 

Dział 92195 – Pozostała działalność – 5 000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 5 000 zł 

 

- wydatki majątkowe – 326 000 zł: 

1. Dział 600 – Transport i łączność – 326 000 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – 326 000 zł 

- budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1737 O na odcinku Zębowice-Kadłub Wolny 

(przebudowa drogi powiatowej Nr 1737 O na odcinku Zębowice-Kadłub Wolny), w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3– 326 000 zł 

§ 4. Dokonuje się następujących zwiększeń w planie rozchodów: 

§ 962 – Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej – 10 000 zł 

§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2017 r. wynosi: 

- dochody – 

 

   - przychody - 

13 082 009,48 zł, 

 

459 200,00 zł 

w tym: 

dochody bieżące - 

 

13 082 009,48 zł, 

 

- wydatki - 12 816 209,48 zł, 

 

 

w tym: 

wydatki bieżące - 

wydatki majątkowe - 

 

11 287 909,48 zł, 

1 528 300,00 zł, 

   - rozchody - 725 000,00 zł.   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy Zębowice 

 

Gabriela Buczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2204


		2017-09-07T11:52:24+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




